

Årsredovisning

för

Filmgate Films AB

556812-9430

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sean Wheelan, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Filmgate Films AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Filmgate Films AB bedriver verksamhet betående av att producera, framställa, marknadsföra och exploatera spelfilm.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 987	3 431	2 931	3 047
Resultat efter finansiella poster	-144	587	52	-468
Soliditet (%)	5,4	6,3	-12,8	-19,0

Omsättning har ökat med 45% under året tack vare en ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-302 935	459 162	206 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		459 162	-459 162	0
Årets resultat			-144 000	-144 000
Belopp vid årets utgång	50 000	156 227	-144 000	62 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 226
årets förlust	-144 000
	12 226
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 226
	12 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 986 801	3 431 448
Övriga rörelseintäkter		-25 437	9 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 961 364	3 440 897
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 534 200	-2 376 966
Övriga externa kostnader		-525 989	-432 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 719	-36 719
Övriga rörelsekostnader		-7 804	0
Summa rörelsekostnader		-5 104 712	-2 846 458
Rörelseresultat		-143 348	594 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		571	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 223	-7 605
Summa finansiella poster		-652	-6 989
Resultat efter finansiella poster		-144 000	587 450
Resultat före skatt		-144 000	587 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-128 288
Årets resultat		-144 000	459 162

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	92 567	129 286
Summa materiella anläggningstillgångar		92 567	129 286
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	301 957	301 957
Summa finansiella anläggningstillgångar		301 957	301 957
Summa anläggningstillgångar		394 524	431 243
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	530 000
Övriga fordringar		161 362	79 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 498	107 540
Summa kortfristiga fordringar		269 860	716 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		495 607	2 122 018
Summa kassa och bank		495 607	2 122 018
Summa omsättningstillgångar		765 467	2 838 634
SUMMA TILLGÅNGAR		1 159 991	3 269 877

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		156 226	-302 935
Årets resultat		-144 000	459 162
Summa fritt eget kapital		12 226	156 227
Summa eget kapital		62 226	206 227
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		417 855	1 900 989
Leverantörsskulder		11 782	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		633 129	715 555
Skatteskulder		0	35 657
Övriga skulder		0	378 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	32 689
Summa kortfristiga skulder	4	1 097 765	3 063 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 159 991	3 269 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 600	183 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 600	183 600
Ingående avskrivningar	-54 314	-17 595
Årets avskrivningar	-36 719	-36 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 033	-54 314
Utgående redovisat värde	92 567	129 286

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 051 957	1 051 957
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 051 957	1 051 957
Ingående nedskrivningar	-750 000	-750 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-750 000	-750 000
Utgående redovisat värde	301 957	301 957

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Göteborg 2024-06-17

Sean Wheelan
Sean Wheelan
Verkställande direktör

Markus Hejdenberg
Markus Hejdenberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
